
UCHWAŁA NR LVII/380/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/373/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Obrzycko na lata 

2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.,                   
poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz.U. z 2023 r., poz. 725)  
   
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:        
  
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVI/373/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Obrzycko na lata 2023-
2027 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 5998) wprowadza się następującą zmiany:  
  
 

1. W Rozdziale 3 w § 7 dodaje się ustęp 4., w następującym brzmieniu:    
   
 
"4. Plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego budynków i lokali, z podziałem                              
na kolejne lata.            
  
Tabela Nr 4a 

Przewidywany plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego budynków i lokali 
z podziałem na kolejne lata 

Rodzaj robót Budynki 

 2023 2024 2025 2026 2027 

Remont elewacji  Obrowo 6A/1 i 6A/2    

Remont dachów 
(konserwacja, wymiana)     Piotrowo 46/2 
Malowanie i remont klatki 
schodowej Pęckowo 23 Pęckowo 23    
Wymiana stolarki 
okiennej   Piotrowo 41a/1 Ordzin 3/3  

" 

2. W Rozdziale 9 w § 17 po punkcie 3) dodaje się punkt 4) w następującym  brzmieniu:  
   
"4.W okresie 2023-2027 nie przewiduje się zamiany lokali w związku z remontami budynków i lokali 
mieszkalnych. Planowane w tym okresie prace remontowe nie wymagają wykwaterowania mieszkańców, 
a jedynie odpowiednią koordynację prac i współpracę z mieszkańcami."   
 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr LVI/373/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Obrzycko na lata 2023-
2027 pozostaje bez zmian.          
    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997930EF-7EFF-4F4D-A63F-34C163261D01. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 997930EF-7EFF-4F4D-A63F-34C163261D01. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/380/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


